青卸発  １０４  号

２０２４年１１月吉日

組合員 各位

協同組合青森総合卸センター

理事長  柳 谷 章 二

２０２５年 組合員新年会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、新年を組合員の皆様と一同に会してお祝いたしたく、下記のとおり新年会を

開催いたしますので、業務ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席くださいます

ようご案内申しあげます。

 つきましては、準備の都合がございますので、１２月５日（木）までに卸センター

総務部（担当：鎌田）へご出欠をお知らせくださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．日  時   ２０２５年１月１０日(金) 午後６時

２．場  所   ホテル青森  ３階「孔雀の間」  TEL 775-4141

３．会  費   お一人につき ３,３００円（税込）

         ※会費は、申込と同時に組合事務局までお届けくださいますよう

 お願い申しあげます。

４．申込方法   下記ＱＲコード又は組合ホームページの申込みフォームから

         必要事項を入力し、申込みをお願いいたします。

         なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/QNMjNrR2xr7jacxQ6）からも

         ご回答いただけます。

 ※申込みフォームから回答できなかった場合は、会社名・

出席者名を明記し、メールでお申込みください。

（メールアドレス：info＠tonyamachi.com）

以上